
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

2024. gada 19. novembris                                                                               Nr. 83/2024 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Guntis Kampe 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Vita Paulāne 

 

Administrācijas darbinieki: Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Deputāts Rita Riekstiņa-

Dolģe, Deputāts Irēna Krote, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Vides 

speciālists Jānis Blaus, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Jurists Dace Malnača, 

Izpilddirektors Maksims Griščenko, Būvvaldes vadītājs Laila Kundziņa, Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Teritorijas plānotājs Felicita Neilande, Telpiskais attīstības plānotājs 

Anna Alvīne Vītola 

 

Uzaicinātās personas: SIA “Balt Aliance” pārstāvis Guntis Osis (2.§), Dzīks “Priedes” 

pārstāve V.U. (2.§) 

  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Informatīvs ziņojums par SIA Balt Aliance un Baltezera iedzīvotāju kopīgo iesniegumu 

pašvaldībai 

3. Par Stopiņu novada pašvaldības domes 04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 ““Stopiņu 

novada teritorijas plānojuma” grozījumi īpašuma “Lieldimdas”, Rumbula, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads teritorijā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

atcelšanu 

4. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils šoseja 10, 

Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes pārtraukšanu 

5. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas iela 12, 

Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

6. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales 

iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

7. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma “Regīnas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 003 0151, Baltezerā, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu un detālplānojuma izstrādes pārtraukšanu 

8. Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

9. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, 

Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, un saistošo 

noteikumu apstiprināšanu 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts Darba kārtībā 9 jautājumi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

9 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2.§ 

Informatīvs ziņojums par SIA Balt Aliance un Baltezera iedzīvotāju kopīgo iesniegumu 

pašvaldībai 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Būvvaldes vadītāja L.Kundziņa un teritorijas plānotājs R.Ķiģelis sniedz atbildes uz iesniegumā 

minētajiem jautājumiem savas kompetences robežās: 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVVALDE 
Reģ. Nr. 40900037956 

Institūta iela 1, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

tālrunis 67911328 

 buvvalde@ropazi.lv 
Ropažu novadā 

 

 19.11.2024. Nr. BUV/2024/2.2-2/512 

 

Ropažu novada pašvaldības 

Attīstības komitejai 

 

 

Par nekustamo īpašumu “Bārbeles”, Baltezerā  

             

  Ropažu novada būvvalde (turpmāk – Būvvalde) saņēmusi 21.10.2024. Ropažu novada 

domei (turpmāk – Dome) adresētu SIA “Balt Aliance” valdes locekļa Gunta Oša un DzĪks 

“Priedes” valdes priekšsēdētājas, t.sk. DzĪKS “Priedes” iedzīvotāju (turpmāk kopā – Iesniedzēji) 

21.10.2024. iesniegumu (reģistrēts 04.11.2024. ar Nr. RN/2024/4.1-2/4934; turpmāk – 

Iesniegums). Proti, Iesniedzēji vēlas informēt Domi, ka īpašumā “Bārbeles”, Baltezers, 

Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra numurs: 80600030417, kurš robežojas ar daudzdzīvokļu 

mājas “Priedes” Baltezers, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra numurs: 80600030166 un SIA 

“Balt Aliance” (Veselības centrs Baltezers un viesnīca Baltvilla) Baltezers, Garkalnes pag., 

Ropažu nov., kadastra numuri: 80600031398 un Nr. 80600030167 ir ierīkots zirgu stallis.  

 Ņemot vērā, ka  Iesniedzēji iebilst pret zirgu staļļa ierīkošanu tiešā ārstniecības iestādes 

un daudzdzīvokļu mājas tuvumā, Iesniegumā tiek lūgts sniegt atbildes uz sekojošiem 

jautājumiem: 

“1. Kāda ir Īpašuma “Bārbeles” spēkā esošā atļautā izmantošana saskaņā ar Ropažu novada 

teritorijas plānojumu (grafisko karti un apbūves noteikumiem)? 

2. Vai teritorijas plānojuma atļautās izmantošanas kods šim īpašumam pieļauj tāda veida 

saimniecisko darbību kā “zirgu stallis” ? 

3. Vai objekta “zirgu stallis” būvniecība ir saskaņota likumā noteiktajā kārtībā, un proti:  

mailto:buvvalde@ropazi.lv


 

4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1) kad un ar kādu reģistrācijas nr. ir izdota būvatļauja objekta būvniecībai,  

2) kādai tieši būvniecības iecerei (objektam) ir izdota būvatļauja? 

3) kad ir saskaņots projekts un nosacījumi būvniecības uzsākšanai?  

4) kad objekts ir nodots ekspluatācijā?  

4. Vai plānotajai darbībai, kam raksturīga smaku emisija un dzīvnieku izcelsmes atkritumu radīts 

piesārņojums Baltezera aizsargjoslā, ir veikts ietekmes uz vidi novērtējums? Ja ir, tad kad, un 

kurš to veicis?” 

 Būvvalde vērš uzmanību, ka būvniecības kārtību nosaka Būvniecības likums (turpmāk – 

BL), Civillikums (turpmāk – CL), Administratīvā procesa likums (turpmāk – APL), Ministru 

kabineta 19.08.2014. noteikumi Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi”, Ministru kabineta 

02.09.2014. noteikumi Nr.529 „Ēku būvnoteikumi”, Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumi 

Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi“, kā arī citi 

normatīvie akti, tostarp Būvvaldes kompetence noteikta Būvniecības likumā. 

Atbildot uz 1.jautājumu (Kāda ir Īpašuma “Bārbeles” spēkā esošā atļautā izmantošana 

saskaņā ar Ropažu novada teritorijas plānojumu (grafisko karti un apbūves noteikumiem?) 

paskaidrojams: 

saskaņā ar Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024. gadam ar 2015. gada 

grozījumiem (1.0 redakcija) (turpmāk – TIAN) grafisko daļu daļa īpašums “Bārbeles”, Baltezers, 

Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra numurs: 80600030417 (turpmāk – Īpašums) nosacīti dalās 

divās funkcionālajās zonās, proti, daļā teritorijas (tuvāk Autoceļam) atrodas Jauktas centra 

apbūves teritorijas (JC1), Ainaviski vērtīgā teritoriju (TIN5) funkcionālajās zonas un to apgrūtina 

Vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu. 

Savukārt daļa (tuvāk Baltezeram) atrodas Dabas un apstādījumu un Ainaviski vērtīgas teritoriju 

(TIN5) funkcionālajās zonas, to apgrūtina Applūstošā (10% applūduma varbūtība) teritorija, 

Dabiskas ūdenstilpes vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un 

ciemos un Vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas 

vietu.  

Atbildot uz 2.jautājumu (Vai teritorijas plānojuma atļautās izmantošanas kods šim 

īpašumam pieļauj tāda veida saimniecisko darbību kā “zirgu stallis” ?) paskaidrojams: 

TIAN 181. punkts un TIAN apakšpunkti 181.1. – 181.15. punktos noteikts, ka jauktās centra 

apbūves teritorijā (JC1) atļauts izvietot – savrupmāju, dvīņu māju, rindu māju; mazstāvu 

daudzdzīvokļu māju; daudzstāvu daudzdzīvokļu māju; biroju ēku apbūvi: pašvaldības iestādi, 

valsts pārvaldes iestādi, banku, sakaru nodaļu, citus uzņēmumus, organizācijas un iestādes; 

tūrisma un atpūtas iestādes: viesnīcu, moteli, dienesta viesnīcu, jauniešu kopmītni, viesu namu, 

pansiju; kultūras iestādes: kultūras namu, muzeju, arhīvu, bibliotēku, izstāžu zāli; sporta būvju 

apbūvi: arēnu, sporta manēžu, sporta zāli, slēgtu peldbaseinu, segtu sporta laukumu, sporta 

laukumu, laukumu jāšanas sportam, trasi ar cieto vai mīksto segumu, stadionu, ūdenssporta būvi; 

policijas, ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, ugunsdzēsēju depo; izglītības un zinātnes 

iestādes: pirmsskolas aprūpes un izglītības iestādi, pamata, vidējās un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādi, interešu izglītības iestādi, zinātniskās pētniecības iestādi; reliģisko organizāciju 

ēku apbūvi; sociālās aprūpes iestādes: pansionātu, dienas centru, krīzes centru; ārstu praksi, 

veselības centru; tirdzniecības un pakalpojumu objektus: veikalu, aptieku, tirgus paviljonu, 

restorānu, bāru, kafejnīcu, sadzīves un citu pakalpojumu objektu, degvielas uzpildes staciju.  

Ministru kabineta 18.03.2004. noteikumu Nr.145 ”Noteikumi par veterinārajām prasībām 

zirgu apritei un importam no trešajām valstīm” 2 panta 2.1. punkts nosaka, ka novietne ir 

lauksaimniecībai vai apmācībai paredzēta celtne, stallis vai jebkuras telpas, kurās audzē vai 

regulāri tur zirgus. Savukārt Ministru kabineta 12.06.2018. noteikumi Nr. 326 “Būvju 

klasifikācijas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi 326) 2. panta 2.1. punkts nosaka, ka būves 

galvenais lietošanas veids ir būvei būvniecības procesā paredzētā un būvniecības dokumentos 

noteiktā būves dominējošā izmantošana (klasifikācijas kods ar četrām zīmēm). Atbilstoši TIAN 

181.7.punktam Jauktās centra apbūves teritorijā (JC1) atļauts izvietot sporta būvju apbūvi: arēnu, 



 

5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sporta manēžu, sporta zāli, slēgtu peldbaseinu, segtu sporta laukumu, sporta laukumu, laukumu 

jāšanas sportam, trasi ar cieto vai mīksto segumu, stadionu, ūdenssporta būvi.  

Saskaņā ar VBN 90.pantu  Būvvalde, izskatot paskaidrojuma rakstu vai apliecinājuma 

karti un tai pievienotos speciālajos būvnoteikumos noteiktos dokumentus, pārliecinās, ka 

risinājumi atbilst vietējās pašvaldības teritorijas plānojumam, lokālplānojumam (ja tāds ir 

izstrādāts) un detālplānojumam (ja tas nepieciešams saskaņā ar normatīvajiem aktiem), ir 

ievērotas visu tehnisko noteikumu prasības un, ja nepieciešams, vides pieejamības prasības, t.i., 

Īpašumā eventuāli realizējamā  būvniecības iecere atbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam. 

Vienlaikus Būvvalde vērš uzmanību, ka Būvvaldes kompetence, cita starpā, primāri aprobežojas 

ar būvniecības procesu, t.i., Iesniegumā norādītā saimnieciskās darbības reģistrācija  nav 

Būvvaldes pārziņā. 

 

Atbildot uz 3.jautājumu (Vai objekta “zirgu stallis” būvniecība ir saskaņota likumā noteiktajā 

kārtībā, un proti: 1) kad un ar kādu reģistrācijas nr. ir izdota būvatļauja objekta būvniecībai; 2) 

kādai tieši būvniecības iecerei (objektam) ir izdota būvatļauja?; 3) kad ir saskaņots projekts un 

nosacījumi būvniecības uzsākšanai?; 4) kad objekts ir nodots ekspluatācijā?) paskaidrojams: 

Būvniecības informatīvajā sistēmā (turpmāk – BIS), ar ko varat iepazīties interneta vietnē 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned_constructions  būvniecības reģistra sadaļā aktuālā būvniecība 

ir informācija par Īpašumā reģistrētām būvniecības lietām un to stadiju, t.sk. iespējams iepazīties 

ar būvniecības ieceru vizuālajiem risinājumiem. 

 Būvvalde informē, ka mūsu rīcībā ir būvniecības ieceres Īpašumā  ar šādiem nosaukumiem:   

- BIS-BL-808603-10534“ Esošās ēkas (lit.008) pārbūve un funkcijas maiņa par saimniecības 

ēku”;  

- BIS-BL-764875-9612 “Veļas mazgātavas vienkāršotā ailu pārbūve”; 

- BIS-BL-740196-8965 “Būves”;   

- BIS-BL-664737-7591“Ūdensapgādes sistēmas un kanalizācijas pievada ierīkošana”; 

- BIS-BL-496847-6529 “Segta sporta laukuma jaunbūve” ; 

- BIS-96926-677 ”Nojumes jaunbūve”;    

- BIS-24721-45 ”Garāžas un katlu mājas nojaukšana”; 

- BIS-83811-540 “Aploka izbūve”. 

 

Saistībā ar lietu BIS-83811-540 Būvvaldes arhīvā glabājas Paskaidrojuma raksts Aploka izbūve 

“Bārbeles”, Garkalnes novads, Baltezers, kurš akceptēts 17.06.2019. Nr. 172/19 (būvvaldes 

vadītājs J.Dambis), kā arī paskaidrojuma rakstā 11.07.2019. veikta atzīme par būvdarbu 

pabeigšanu (būvinspektors I.Birze). Lietā ievietoti: 

 Valsts vides dienesta 15.05.2019. vēstule Par ietekmes uz vidi novērtējuma nepiemērošanu, 

kurai pielikumā pievienots Paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējais invertējums Nr. 

R119S10072, ar kuru pieņemts lēmums nepiemērot ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru 

ierosinātajai darbībai – zirgu pastaigu laukuma izbūvei īpašumā “Bārbeles”, Baltezerā. 

Valsts vides dienesta 11.06.2019. vēstule par paredzēto darbību īpašumā “Bārbeles”, Baltezerā, 

Garkalnes novadā, kuram pievienots Atzinums Nr.R119AZ0283, ar kuru nolemts: “…Dienests 

nenosaka papildus vides aizsardzības prasības zirgu pastaigu laukuma izbūvei īpašumā 

“Bārbeles”, Baltezerā.”  

 

 

Ropažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja                                       L. Kundziņa 
 

 

 

 

 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned_constructions


 

6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       Deputātu diskusijas par teritorijas plānojumu, par būvju izmantošanu, par darbībām problēmu 

novēršanai, sadarbībā ar citām atbildīgajām valsts iestādēm. Diskusijās piedalās R.Gremze, 

G.Kniksts, R.Riekstiņa-Dolģe, G.Jankovs, P.Salenieks. Iesniedzēji izsaka savu viedokli. 

Būvvaldes vadītāja L.Kundziņa, teritorijas plānotājs R.Ķiģelis, vides speciālists (nekustamo 

īpašumu) jautājumos N.Puķīte-Babāne un vides speciālists J.Blaus atbild uz deputātu jautājumiem.  

       Deputāti vienojas, ka pašvaldības atbildīgie speciālist (būvvalde, vides speciālisti) iesniegs 

atkārtoti informāciju Valsts vides dienestā un Pārtikas un veterinārais dienestā, kontrolēs situāciju. 

Uz nākamo Attīstības komiteju sniegs ziņojumu par situāciju, uzaicinot arī īpašnieku sniegt savu 

viedokli. 

 

 

Plkst.16:03 deputāte Eva Haberkorne-Vimba atstāj sēdi. 

Plkst.16:03 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

 

3.§ 

Par Stopiņu novada pašvaldības domes 04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 ““Stopiņu 

novada teritorijas plānojuma” grozījumi īpašuma “Lieldimdas”, Rumbula, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads teritorijā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

atcelšanu 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Stopiņu novada pašvaldības domes 

04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 ““Stopiņu novada teritorijas 

plānojuma” grozījumi īpašuma “Lieldimdas”, Rumbula, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads teritorijā, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu" 

 

4.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils šoseja 10, 

Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes pārtraukšanu 

 

Ziņo A.Valaine 

Deputātu diskusijas par iesniedzēja pieaicināšanu. Juriste I.Jurisone atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 



 

7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils šoseja 10, Garkalne, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes pārtraukšanu" 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas iela 

12, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas iela 12, 

Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu" 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales 

iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales iela 487, 

Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 



 

8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai" 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma “Regīnas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 003 0151, Baltezerā, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu un detālplānojuma izstrādes pārtraukšanu 

 

Ziņo A.Valaine 

Deputātu diskusijas par lokālplānojuma nosacījumiem. Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

S.Čakāne atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma “Regīnas” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8060 003 0151, Baltezerā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu un detālplānojuma 

izstrādes pārtraukšanu" 

 

8.§ 

Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo F.Neilande 

Deputātu diskusijas. Teritorijas plānotāja F.Neilande atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu 

Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 



 

9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 

5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, un saistošo 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.A.Vītola 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu 

iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

un saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2024.gada 3.decembrī, plkst. 15.00. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs ____________________________Guntars Kniksts 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta:  16:46 

 
 


